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Comisión	de	Coordinación	del	Grado	de	Educación	Primaria	
	
Coordinadora	de	Grado.	Analía	Leite	Méndez	

Dpto.	Didáctica	y	Organización	escolar	
	 aleite@uma.es	
	
Coordinadora	Comisión	1º.	Juan	José	Leiva	

Dpto.	Didáctica	y	Organización	escolar	
	 juanleiva@uma.es 
	
Coordinadora	Comisión	2º.	Iván	López	

Dpto.	Didáctica de las lenguas, las artes y el deporte	
ivanl@uma.es	

	
Coordinadora	Comisión	3º	y	4º.	Carmen	Acebal	

Dpto.	Didáctica	de	las	Ciencias	Experimentales	
mcacebal@uma.es	

	
Coordinadores/as	de	Menciones:		

- Escuela	Inclusiva.	Concepción	Navarta	
Dpto.	Didáctica	y	Organización	escolar	
cnavarta@uma.es 
	

- Educación	Física.	Ramón	Romance	
Dpto.	Didáctica de las lenguas, las artes y el deporte	
arromance@uma.es 
	

- Educación	Musical.	Ana	Mª	Díaz	Olaya	
Dpto.	Didáctica de las lenguas, las artes y el deporte	
anadiaola@uma.es 
	

- Lengua	extranjera.	Pilar	Montijano	
Dpto.	Didáctica de las lenguas, las artes y el deporte	

	 	 						montijano@uma.es 
	

Coordinadora	Practicum.	Mª	del	Carmen	Vaquero	
Dpto.	Didáctica de las lenguas, las artes y el deporte	
cvaquero@uma.es 

	
Coordinadoras	TFG.	Analía	Leite	Méndez	

Dpto.	Didáctica	y	Organización	escolar	
	 aleite@uma.es	



		 	 Carmen	Vaquero	Cañestro	
Dpto.	Didáctica de las lenguas, las artes y el deporte	
cvaquero@uma.es 

	
Coordinadora	Grupo	Bilingüe.	Elvira	Barrios	

Dpto.	Didáctica de las lenguas, las artes y el deporte	
mebarrios@uma.es 

 
Representante de Alumnos: Juan Francisco Paez Queralta 

juanfran_wii_92@hotmail.com 
 
 

	
	


